Imprimez
sans limite
où que vous soyez...
Imprimante
d’étiquettes
COULEURS
+
logiciel

RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS
MP4000C - 55 Rouleau continu de 55 mm x 30 mètres
MP4000C - 105 Rouleau continu de 105 mm x 30 mètres
MP4000C - 155 Rouleau continu de 155 mm x 30 mètres
MP4000C - 205 Rouleau continu de 205 mm x 30 mètres
Support d’impression
PRÉDÉCOUPÉ
Marqueurs
de Tuyauterie
Adhésif blanc
Support d’impression
PASTILLES
Prédécoupées
Adhésif blanc
ROULEAU DE PASTILLES PRÉDÉCOUPÉES
 MP4000P-25 : Ø 25 mm      1500 past / rlx  MP4000P-40 : Ø 40 mm      1000 past / rlx
 MP4000P-60 : Ø 60 mm        475 past / rlx  MP4000P-100 :  Ø 100 mm   290 past / rlx
ADHÉSIF CONTINU TRANSPARENT POUR LA PROTECTION DU DOCUMENT
 MP4000L-55 : 55 mm x 25 mètres   MP4000L-105 : 105 mm x 25 mètres
 MP4000L-155 : 155 mm x 25 mètres   MP4000L-205 : 205 mm x 25 mètres
ADHÉSIF PRÉDÉCOUPÉ TRANSPARENT POUR LA PROTECTION
DU MARQUEUR DE TUYAUTERIE
MP4000L-12x150 : 12 x 150 mm 950 étiq / rlx MP4000L-26x250 : 26 x 250 mm 351 étiq / rlx
MP4000L-37x355 : 37 x 355 mm 160 étiq / rlx MP4000L-52x450 : 52 x 450 mm 130 étiq / rlx
RÉSISTANT : aux frottements - à l’eau - aux produits chimiques - à la poussière
3 CARTOUCHES D’ENCRE COULEUR TÊTE D’IMPRESSION
MP4000A-CYAN
             Cyan
MP4000A-MAG
         magenta
MP4000A-YEL
Yellow MP4000A
RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS
MP4000T-12 Rouleau de marqueurs prédécoupés 12 x 150 mm                  950 étiq / rlx
MP4000T-26 Rouleau de marqueurs prédécoupés 26 x 250 mm                  351 étiq / rlx
MP4000T-37 Rouleau de marqueurs prédécoupés 37 x 355 mm                  160 étiq / rlx
MP4000T-52 Rouleau de marqueurs prédécoupés 52 x 450 mm                  130 étiq / rlx
Le saviez-vous ?
POUR TOUTES VOS DEMANDES D’INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES :
une
question ?